
1. TÝDEN
2.9. 2024 - 6.9. 2024

MOŘEPLAVCI Z 1.B

Mořeplavci, těšme se,
co nám týden přinese?

….OOOOO, to bude krásná plavba.
Celý týden budeme objevovat ostrov a poznávat

první písmenko!
OOOO, jaké to bude písmenko?

Můžete hádat:-)...

PONDĚLÍ
V 8:30 se sejdeme ve třídě 1.B, společně
objevíme zajímavý ostrov!

V 9:30 zažijeme v tělocvičně slavnostní
zahájení nového školního roku.

Od 10:30 si pohrajeme ve družině. Rodiče
mezitím budou na třídní schůzce.

ÚTERÝ
Budeme poznávat sebe i náš třídní ostrov,
obhlédneme si školu zevnitř i zvenčí:-).
Seznámíme se s pravidly chodby.

Zakotvíme v našich skříňkách,
namalujeme si svoje obrázky na skříňky.
Vyfotíme se jako námořníci.

Výuka nám skončí v 10:00.



STŘEDA
Zahrajeme si pohádku O veliké řepě,
naučíme se písničku.

Vytroříme si pravidla třídy a palubní
obrázky s fotkou.

Výuka nám končí v 11:05.

ČTVRTEK
Užijeme se lesní den, bude obrovský!
Vyrazíme pěšky hned ráno a vrátíme se až
na oběd:-) (v 11:30).

Do lesa nás budou doprovázet šesťáci.

Na tento den budeme potřebovat mnoho
sil!

PÁTEK
V pátek budeme sdílet zážitky z lesa a
shrneme si, co jsme všechno zažili.

Seznámíme se více s pomůckami ve škole,
vyzkoušíme si ovál na tabuli i v lavici,
vytvoříme si obrázek pomocí písmene O,
zacvičíme si s písmenkem O, a seznámíme
se s číslem, které se písmenu O velmi
podobá.

V tento den nám výuka končí ve 12:00.

Doplňující informace na následující stránce:



Pondělí - přinesu si do školy aktovku, abych si v ní mohl domů
odnést věci, které jako prvňáček dostanu:-). Bude se hodit láhev s
pitím a svačinka, protože ze školy budu odcházet nejdříve v 11:15.

Úterý - přinesu si přezůvky, už totiž budu mít svoji skříňku. Přinesu
si i další pomůcky (vybavené pouzdro, podepsané pracovní sešity a
další výtvarné věci), vybavení do tělocviku… Nevadí, pokud mi bude
něco z pomůcek ještě chybět, přinesu jiný den v průběhu prvního
týdne. Vše potřebné k činnostem a hrám bude ve škole nachystané.
Pokud mám doma pruhované tričko nebo námořnickou čepici, tak si
ji přinesu (není však nutné).

Středa - v tento den mi bude stačit batůžek s pouzdrem, svačina a
pití. Můžu si do školy ke svačince přinést něco k snědku, co začíná
na písmenko o.

Čtvrtek - v tento den si sebou vezmu oblečení a obuv vhodnou do
lesa, pokrývku hlavy, pohodlný batůžek se svačinou a vodou, pokud
jsem alergik na bodnutí hmyzem, vezmu si sebou léky.

Pátek - na pátek už nepotřebuji nic speciálního, ve škole budu
potřebovat pouzdro, pracovní sešit do matematiky a pracovní sešit k
živé abecedě.

Děkujeme, že jste se dočetli a sem, pokud se potřebujete na cokoliv
doptatt, ptejte se nebo si dotaz ponechte na třídní schůzku.

Pohodové dny přejí již naloděné mořeplavkyně

Jana Šnévajsová a Zdeňka Smékalová

PS: Od úterý až do pátku chodíme na oběd vždy v 11:30.


